

# ダイハツWi-Fi通信サービス契約約款 新旧対照表

新	旧
第1章 総則 略	第1章 総則 略
第2章 本サービス 略	第2章 本サービス 略
第3章 本サービス契約 略	第3章 本サービス契約 略
第4章 契約事項の変更 略	第4章 契約事項の変更 略
第5章 通信端末 略	第5章 通信端末 略
第6章 利用の制限、中断および停止ならびにサービスの廃止 略	第6章 利用の制限、中断および停止ならびにサービスの廃止 略
第7章 契約の解除 略	第7章 契約の解除 略
第8章 料金 略	第8章 料金 略
第9章 個人情報 略	第9章 個人情報 略
第10章 雑則 略	第10章 雑則 略
別紙 利用料金等の適用	別紙 利用料金等の適用
1. 適用 略	1. 適用 略
2. 料金の計算方法等 略	2. 料金の計算方法等 略
3. 料金プラン 略	3. 料金プラン 略
4. 情報量等の測定 略	4. 情報量等の測定 略
5. 各種割引の適用 略	5. 各種割引の適用 略
6. 端数処理 略	6. 端数処理 略
7. 消費税相当額の加算 略	7. 消費税相当額の加算 略
8. 電子データによる請求額の通知 略	8. 電子データによる請求額の通知 略
9. 請求書の発行 略	9. 請求書の発行 略
10. 料金のまとめ払い 略	10. 料金のまとめ払い 略
11. 料金等の臨時減免 略	11. 料金等の臨時減免 略
12. 料金プラン変更 略	12. 料金プラン変更 略
13. 料金額	13. 料金額
(1) 略	(1) 略
(2)月額250円割引(1GB相当分プレゼント)	(2)月額250円割引(1GB相当分プレゼント)
<ul style="list-style-type: none"> <li>・ 次の条件を満たす申し込みに限り回線の開通処理日から3年間は、全てのプランで月額250円を割引します。但し、2021年11月1日以降に開通処理された場合には、開通処理日から2024年9月末日までの期間に限り、月額250円の割引を行うこととします。 <ul style="list-style-type: none"> <li>i. 利用車両の初度検査年月から36ヶ月以内の申し込みであること</li> <li>ii. 契約者を問わず、利用車両について初めて本サービスの開通処理が行われる場合であること</li> </ul> </li> <li>・ 略</li> <li>・ 略</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>・ 次の条件を満たす申し込みに限り回線の開通処理日から3年間は、全てのプランで月額250円を割引します。 <ul style="list-style-type: none"> <li>i. 利用車両の初度検査年月から36ヶ月以内の申し込みであること</li> <li>ii. 契約者を問わず、利用車両について初めて本サービスの開通処理が行われる場合であること</li> </ul> </li> <li>・ 略</li> <li>・ 略</li> </ul>
附則	附則
本契約約款は、2019年11月5日から実施します。	本契約約款は、2019年11月5日から実施します。
附則(2020年6月10日)	附則(2020年6月10日)
改訂後の約款は、2020年6月10日から実施します。	改訂後の約款は、2020年6月10日から実施します。
附則(2021年4月1日)	附則(2021年4月1日)
改訂後の約款は、2021年4月1日から実施します。	改訂後の約款は、2021年4月1日から実施します。
附則(2021年8月31日)	
改訂後の約款は、2021年8月31日から実施します。	